ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 июля 2015 г.

	№
	91/892-3

	г. Лихославль

Об уполномоченных территориальной избирательной комиссией Лихославльского района по составлению протоколов об административных правонарушениях в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского поселения город  Лихославль третьего созыва поГагаринскому одномандатному избирательному округу №2 13 сентября 2015 года
В соответствии с п. 2 ст. 70 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», на основании п.5 ст.28.3 Кодекса РФ об административных правонарушениях, постановления Избирательной комиссии Тверской области №01-13/59 от 23.08.2007 года «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Лихославльский район» на территориальную избирательную комиссию Лихославльского района» территориальная избирательная комиссия Лихославльского района постановляет:
Предоставить членам территориальной избирательной комиссии Лихославльского района Кузнецову Н.Б., Сафронову Д .М. полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях при  подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского поселения город Лихославль третьего созыва по Гагаринскому одномандатному избирательному округу №2 13 сентября 2015 года.
	Председатель

территориальной избирательной
комиссии Лихославльского района
	В.Е.Забелин

	Секретарь

территориальной избирательной
комиссии Лихославльского района
	Е.Е.Смирнова